[image: ]

	АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ОБИ НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

[bookmark: _GoBack]от 18.04.2025 № 424

 Об отмене постановления администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2024 № 1680

	В соответствии с Земельным Кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 25.10.2001 № 137-ФЗ «О введении в действие Земельного Кодекса Российской Федерации, руководствуясь статьями 24 – 26 Устава муниципального образования городского округа города Оби Новосибирской области, в связи с допущенной технической ошибкой, администрация города Оби Новосибирской области постановляет:
1. Отменить постановление администрации города Оби Новосибирской области от 23.12.2024 № 1680 «Об установлении публичного сервитута».
2. Управлению по вопросам общественности, общественной приемной опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в газете «Аэро-Сити» и разместить на официальном сайте администрации города Оби Новосибирской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» в течение пяти рабочих дней со дня издания постановления.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации, начальника управления.

И.о. Главы города Оби
Новосибирской области						М.Н. Малыгина

Ефимова Ю.И.
8 (38373) 51-820
image1.png